
Me. Mirabela Petrulian 

67, boul.Samson Ouest 
Laval, H7x 3E6, Québec 
District : Laval 
Tél : (450) 689-1009, Fax : (450) 689-9566 
mpetrulian@notarius.net 
Langue(s) parlée(s) : Anglais, Français, 
Roumain 
Coût:$__________________________ 

Me. Caroline Rivet 
1585 rue Fleury Est 
Montréal, H2C 1S7, Québec 
District : Montréal 
Tél :(514)383-2434,Fax:(514)383-2711 
crivet@notarius.net  
Langue(s) parlée(s) : Anglais, Français 
Coût:$__________________________ 

Me. Yvan Barabé  

2473 boul,St-Martin Est #207 
Laval, H7E 4X6, Québec 
District : Laval 
Tél : (450) 629-9155, Fax : (450) 629-9085  
 hhotte@notarius.net  
Langue(s) parlée(s) : Français 

Coût:$__________________________ 

Me. Hélène Hotte  

1620, bd de l'Avenir Bureau 101 
Laval, H7S 2N4, Québec 
District : Laval 
Tél : (450) 682-0919, Fax : (450) 682-4156  
hhotte@notarius.net  
Langue(s) parlée(s) : Anglais, Français 

Coût:$__________________________ 

Me. Costanza Valerio  

1600 boul.St-Martin est Tour A Bureau 730 
Laval, H7G 4R8, Québec 
District : Laval 
Tél : (450) 669-4229 Fax : (450) 668-1600  
cvalerio@notarius.net  
Langue(s) parlée(s) : Anglais, Français, 
Italien 

Coût:$__________________________ 

Me. Jean-Marc Palazzo  

3131 de la Concorde Est #401 
Laval, H7E 4W4, Québec 
District : Laval 
Tél : (450) 661-8579, Fax : (450) 661—0279 
 jeanmarcpalazzonotaire@bellnet.ca 
Langue(s) parlée(s) : Anglais, Français 

Coût:$__________________________ 

Me. Marjolaine Vigneau 

90 rue St-Joseph 
Ste-Thérèse, H7S 2N4, Québec 
District : Terrebonne 

Tél : (450) 979-3763, Fax : (450) 979-7720  
 mvigneau@notarius.net  
Langue(s) parlée(s) : Anglais, Français 

Coût:$__________________________ 

Me. Michel Durocher 

269 boul.Labelle ,Ste-Therese,J7E 2X8, 
Québec 
District : Terrebonne 
Tél : (450) 430-6643, Fax : (450) 430-9298  
 mdurocher@notarius.net  
Langue(s) parlée(s) : Anglais, Français 

Coût:$__________________________ 
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